



Affaire : 1781PILATE	Chantier : Chantier N° CHA00704 - CLUB PILATES
Adresse de livraison: 18 Av de la Libération Charles de Gaulle 33110 LE BOUSCAT France	
Date de début :	09/09/2024
Date de fin :	13/10/2024
Contact : CARMEN PEREZ	
Tél :	0760616482
E-mail :	
Projet :	CLUB PILATES BORDEAUX - STUDIO

KROBAT

1 AVENUE NEIL ARMSTRONG
33700 MERIGNAC

Code élément	Désignation	Unité	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
	Club Pilates STUDIO				
	1.1 Plâtrerie / Faux Plafond				
PFORFAIT_PLATREF	Fourniture et pose de contre-cloison 61/48 . Ossature en acier galvanisé 48mm . Parement simple BA13 standard . Laine de verre ép.120mm R = 3.00m 2.K/W . Compris bandes Localisation: ACCUEIL TS SIGNE	m2	24,00	49,80	1 195,20
PFORFAIT_PLATREF	Création d'une gorge lumineuse en plâtre Type techniplaque Selon modèle proposé	m2	25,00	38,70	967,50
	1.2 Sols				
PFORFAIT_SOL	Pose tapis entrée type PMR	Ens.	1,00	240,00	240,00
	1.4 Menuiserie Intérieur				
PFORFAIT_MENUISE	Pose de bloc porte stratifié pour cloison placo compris ferme porte Localisation: Espace Restrooms et Vestiaire	Unité	2,00	147,90	295,80
PFORFAIT_MENUISE	Fourniture et pose de miroir selon concept (14 miroirs) - dimensions de 1400x1825mm à 2352x1825mm Argentée Claire 6 mm Anti-Eclat JPP	Ens.	1,00	9 780,20	9 780,20
PFORFAIT_MENUISE	Pose du mobilier dans le lobby Bench/Front desk/ Toe Socks/ Slat Wall/ Cubbies	Ens.	1,00	1 641,67	1 641,67
	Club Pilates R+1				
	2.1 Curage				
PFORFAIT_CURAGE	Curage des cloisons de Chambre 1 R+1 (NP)	Ens.	1,00	449,00	449,00

Code élément	Désignation	Unité	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
PFORFAIT_MENUISE	2.2 Menuiserie Intérieur Pose de bloc porte stratifié pour cloison placo compris ferme porte Localisation: Appartement	Unité	4,00	147,90	591,60
PFORFAIT_PLATREF	2.3 Plâtrerie / Faux Plafond Fourniture et pose de Cloison SAA 160 composée de : - Rail et montant de 90 - Parement BA25 Duo'Tech standard - Épaisseur fini 16cm - Laine minérale ép.45mm doublée - Entraxe des montants 0.45cm - Montants doublés - Cornières CR2 en tête et pieds - Compris bandes - EI60 et Ra = 66dB Localisation / entre salle de formation et appartement	m2	8,00	85,00	680,00

Total HT	15 840,97
Total TVA	0,00
Net à payer	15 840,97 €

Règlement 30 jours FDM par virement, après réception de votre facture à compta@retail-partners.eu